
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年8月1日 街路課 南港山東線道路改築工事 492,653,000 円 424,200,000 円 別添 平成26年10月10日 から 467,000,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
9:30 14000125

和歌山市秋葉町地内から塩屋２
丁目地内まで

900 日 402,051,521 円 0 平成29年3月27日 まで 94.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年8月1日 下水道建設課 北部処理区支線工事その２ 64,911,000 円 54,720,000 円 別添 平成26年8月13日 から 51,648,000 円

土木工事業 10:00 14000126 和歌山市西庄地内 231 日 51,596,352 円 0 平成27年3月31日 まで 79.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年8月1日 教育施設課 
平成２６年度　大新小学校屋外
プール改築工事

133,300,000 円 117,130,000 円 別添 平成26年8月19日 から 111,670,000 円

建築工事業 10:30 14000122 和歌山市新大工町２３番地 224 日 111,358,782 円 0 平成27年3月30日 まで 83.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年8月1日 教育施設課 
貴志中学校外２校冷暖房設備工
事

65,100,000 円 56,750,000 円 別添 平成26年8月6日 から 56,750,000 円

管工事業 11:00 14000128
和歌山市梅原５７９番地の２外
２か所

237 日 53,935,233 円 0 平成27年3月30日 まで 87.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年8月8日 下水道建設課 中央処理区支線工事その６ 58,980,000 円 49,700,000 円 別添 平成26年8月23日 から 47,329,524 円

土木工事業 9:30 14000136 和歌山市小雑賀地内 200 日 47,324,816 円 0 平成27年3月10日 まで 80.25 ％

20

工事種別

4
（株）淺川組   弘安建設（株）   三友工業（株）   第五工業
（株）

工事場所

英進工業（株）   （株）桂組   角谷産業（株）   （株）川嶋工業
（株）紀の川建設   （株）ケイズ   （株）三愛基礎工業   （有）
塩﨑組   （株）東部建設   （株）中山建設   （有）西庄西本建設
福興建設（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）
丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユー
トピア建設   良誠工業（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）淺川組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（有）塩﨑組

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）淺川組   （株）ケイズ   三友工業（株）   （株）丸山組
（有）芳野組   （株）吉本建設   （株）ワッグ建設

7
（株）吉本建
設

4 （株）小向商会   （株）小薮設備   東和冷機（株） 3
東和冷機
（株）

（株）オオジ建設   角谷産業（株）   （株）ケイズ   （株）坂口
興業   （株）三愛基礎工業   （株）山水組   （有）塩﨑組
（株）東部建設   （株）中山建設   （株）藤本水道   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設
（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良誠工業
（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

19
（株）藤本水
道

5


